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Kierowca rajdowy Michał Kościuszko wykorzystuje przerwę pomiędzy startami w mistrzostwach świata na
doskonalenie techniki jazdy na krakowskim Motodromie przy ulicy Stella-Sawickiego. Pod czujnym okiem
krakowianina będzie można poćwiczyć umiejętności radzenia sobie w zimowych warunkach drogowych

Po rewelacyjnym początku sezonu 2012, który dla Michała Kościuszko rozpoczął się zwycięstwem i
kompletem punktów w Rajdzie Monte Carlo, przyszła pora na wykorzystanie umiejętności jazdy w
polskich zimowych warunkach. Na Krakowskim Motodromie funkcjonuje szkoła bezpiecznej jazdy
Michała Kościuszko. Z pomocą instruktorów i pod czujnym okiem Michała Kościuszko można
dowiedzieć się, jak można poradzić sobie w trudnych warunkach drogowych, gdy posiada się właściwe
umiejętności jazdy samochodem.

„Zapraszam wszystkich, którzy chcą mieć komfort jazdy w codziennych warunkach do skorzystania z
naszego programu szkoleniowego. Tych którzy są przekonani, iż wiedzą już wszystko o jeździe
samochodem zapraszam do zapoznania się z filmem pokazującym, jak można dobrze bawić się swoim
samochodem w zimę” - mówi Michał Kościuszko.

Więcej  informacji na temat szkoły jazdy Michała Kościuszko można znaleźć na SJMK.PL oraz
motodrom-kraków.pl

Przypomnijmy, że Michał Kościuszko to dwukrotny Rajdowy Wicemistrz Świata w klasyfikacji PWRC
2011 i JWRC w sezonie 2009. Jest pierwszym i jedynym jak dotąd najbardziej utytułowanym Polakiem
w Mistrzostwach Świata. Od roku 2010 Michał Kościuszko na arenie międzynarodowej reprezentuje
barwy zespołu LOTOS Dynamic, w barwach którego wywalczył tytuł wicemistrzowski.. W sezonie 2008
i 2009 reprezentując barwy fabrycznego zespołu Suzuki Sport Europe, w którym wraz z Maćkiem
Szczepaniakiem startował samochodem Suzuki SWIFT Super 1600 triumfował w klasyfikacji JWRC
podczas Rajdu Sardynii 2008. Jest także dwukrotnym mistrzem Polski w klasie A6 i F2.

Partnerem Michała Kościuszki w ekipie LOTOS Dynamic jest Maciek Szczepaniak, który w sporcie
motorowym pojawił się w 1995 roku. Pilotując najlepszych polskich kierowców trzykrotnie zdobył
Mistrzostwo Polski w klasyfikacji generalnej Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski w roku
2004, 2005 i 2006. Maciek jest jednym z najbardziej utytułowanych polskich pilotów rajdowych i
najbardziej doświadczonym Polakiem na trasach Mistrzostw Świata.  (M)


